
 

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 
72046635  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 
723 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V DYNAMICKÉM NÁKUPNÍM SYSTÉMU 

„Veřejná zakázka „Výzva 5 – školy listopad 2013“  
zadávaná v dynamickém nákupním systému „Dynamický nákupní systém na dodávky IT 

vybavení pro Plzeňský kraj - Krajský úřad Plzeňského kraje (KÚPK) a právnické osoby 
zřizované nebo zakládané Plzeňským krajem a právnické osoby, ve kterých je Plzeňský kraj 

většinovým společníkem nebo akcionářem“ 
      

                     V Plzni dne 3. 1. 2014 
                                                                                                                                                        Spis. zn.: CN/51/CN/13 

                      Č. j.: 9800/13/CN 
 

 

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky byl dodávka počítačových sestav, notebooků, monitorů, tabletů, 
klávesnicí, myší, doplňků počítače, pouzder na přenosné počítače, tiskáren a licencí operačního 
systému včetně dopravy na místa plnění, instalace, uvedení do provozu a případné zaškolení 
obsluhy.  
 

II. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Smlouva nebyla uzavřena, zadavatel v souladu s § 84 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) zadávací řízení zrušil, protože z účasti 
v zadávacím řízení byli vyloučeni všichni dodavatelé. Pokud tato situace nastane, zadavatel zadávací 
řízení zruší bez zbytečného odkladu. 
 

III. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Šlo o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v dynamickém nákupním systému podle § 95 ZVZ. 
 
Zakázka byla vyhlášena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na URL adrese 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_2071.html dne 25. 10. 2013. 
 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE, ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY A 
UVEDENÍ, JAKÁ ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE 
 



 

Stránka 2 z 4 

 

Žádný uchazeč nebyl vybrán. Zadávací řízení bylo zrušeno, protože z účasti v zadávacím řízení byli 
vyloučeni všichni dodavatelé. Pokud tato situace nastane, zadavatel podle § 84 odst. 1 písm. b) ZVZ 
bez zbytečného odkladu zruší zadávací řízení.  
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ 
nejnižší nabídková cena včetně DPH. 
 
 

V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 

 
Elektronická nabídka č. 1 

Obchodní firma/jméno, příjmení uchazeče 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/ bydliště 

uchazeče 

Axes Computers s.r.o. 25232312 
Kollárova 1  

301 00 Plzeň 

3.452.871,73 Kč včetně DPH 

 
 

Elektronická nabídka č. 2 

Obchodní firma/jméno, příjmení uchazeče 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/bydliště 

uchazeče 

KINETIC KT spol. s r.o. 49788540 
Vídeňská 841 

339 01 Klatovy 

3.416.988,- Kč včetně DPH 

 
 

VI. VÝSLEDNÉ POŘADÍ UCHAZEČŮ 

Ke stanovení pořadí uchazečů nedošlo. Zadávací řízení bylo zrušeno, protože z účasti v zadávacím 
řízení byli vyloučeni všichni dodavatelé. Pokud tato situace nastane, zadavatel podle § 84 odst. 1 
písm. b) ZVZ bez zbytečného odkladu zruší zadávací řízení. 
  
 

VII. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

 
 
 
 



 

Stránka 3 z 4 

 

Elektronická nabídka č. 1 

Obchodní firma/jméno, příjmení uchazeče 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/ bydliště 

uchazeče 

Axes Computers s.r.o. 25232312 
Kollárova 1  

301 00 Plzeň 

 
 
Elektronická nabídka č. 2 

Obchodní firma/jméno, příjmení uchazeče 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/bydliště 

uchazeče 

KINETIC KT spol. s r.o. 49788540 
Vídeňská 841 

339 01 Klatovy 

 
 

V souladu s § 76 odst. 6 ZVZ rozhodl zadavatel o vyloučení uchazečů, protože nesplnili požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.  
Uchazeč KINETIC KT spol. s r. o. ve své nabídce v krycím listu nabídky a oceněném seznamu IT 

vybavení u organizace Základní škola speciální, Plzeň, Skupova 15, Skupova 423/15, Plzeň 3 301 00, 

IČ: 49777645 uvedl celkovou nabídkovou cenu pro organizaci 100.018,- Kč bez DPH, 121.022,- Kč 

včetně DPH. Zadavatel přitom ve výzvě k podání nabídek u této organizace stanovil, že dílčí 

předpokládaná hodnota pro organizaci je 94.215,- Kč bez DPH, 114.000,- včetně DPH.  

Dále uchazeč u organizace Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 

141, Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy, IČ: 61781797 uvedl u dílčí položky 3 ks PC 

s monitorem pro administrativní pracovníky nabídkovou cenu 49.350,- Kč bez DPH, 59.714,- včetně 

DPH. Zadavatel přitom ve výzvě k podání nabídek u této organizace stanovil, že předpokládaná 

hodnota této dílčí položky je 40.909,- Kč bez DPH, 49.500,- Kč včetně DPH. Dále uchazeč v případě 

této organizace uvedl v krycím listě u dílčí položky 5 kusů notebook cenu 13.600,- Kč bez DPH, 

16.456,- Kč včetně DPH. Z oceněného seznamu IT vybavení zadavatel zjistil, že uchazeč v něm ocenil 

jen 1 ks notebooku, přičemž zadavatel jich požaduje 5 kusů. Pokud by uchazeč dodatečně ocenil 

požadované množství notebooků, došlo by ke změně nabídkové ceny, což není přípustné. 

 
Uchazeč Axes Computers s. r. o. ve své nabídce v krycím listu nabídky a oceněném seznamu IT 

vybavení u organizace Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 

141, Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy, IČ: 61781797 uvedl u dílčí položky 1 kus barevná 

multifunkční tiskárna I nabídkovou cenu 19.917,- Kč bez DPH, 24.099,57 včetně DPH. Zadavatel 

přitom ve výzvě k podání nabídek u této organizace stanovil, že předpokládaná hodnota této dílčí 

položky je 9.917,50 Kč bez DPH, 12.000,- Kč včetně DPH. Zadavatel tedy konstatuje, že uchazeč 

předložil v nabídce cenu vyšší, než byla maximální předpokládaná hodnota této dílčí položky. 

 



 

Stránka 4 z 4 

 

VIII. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU 
NABÍDKOVOU CENU 

Žádný uchazeč nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen proto, že jeho nabídka obsahovala 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 
IX. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, BYLO-LI ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ ZRUŠENO 

 
Zadávací řízení bylo zrušeno, protože z účasti v zadávacím řízení byli vyloučeni všichni dodavatelé. 
Pokud tato situace nastane, zadavatel podle § 84 odst. 1 písm. b) ZVZ bez zbytečného odkladu zruší 
zadávací řízení. 

Zadavatel na základě doporučení komise rozhodl o zrušení zadávacího řízení dne 9. 12. 2013.  

 
V Plzni dne 3. 1. 2014  
  
      ..................................................... 

      Ing. Jiří Heran 
ředitel 

      Centrální nákup, příspěvková organizace 

 


		2014-01-03T06:13:59+0100
	Ing. Jiří Heran




